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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI

FINALE DIRETTA

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

50 Dorso Maschi Cadetti - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-07-2024 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 760593 ACTIS DATO LORENZO 2005 ITA  Sisport Spa ssd 00'26.03
2) 754553 POLO ALESSANDRO 2004 ITA  GS Fiamme Oro 00'26.23 **
3) 712088 GHIDONI SAMUELE 2004 ITA  Centro Nuoto Torino 00'27.18
4) 861370 FARINON ALESSANDRO 2005 ITA  Centro Nuoto Torino 00'27.25 **
S— 772245 PELEOSO-YURt 2005 FA—CentroNuotoTorimo 002738
6) 773894 MASSERA ALBERTO 2005 ITA  Rari Nantes Torino 00'28.29
7) 621661 VERRASTRO DEVIS 2005 ITA  Sisport Spa ssd 00'28.97 **
8) 711911 PASINI MARCHI LORENZO 2004 ITA  Centro Nuoto Torino 00'31.22
9) 861406 MALTESE ALESSANDRO 2005 ITA  UISP Pinerolo Nuoto 00'31.24 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI

800 Stile Libero Femmine Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-07-2024 ore 15:30)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 838411 BRIGNOLO CARLOTTA 2007 ITA  Centro Nuoto Torino 09'08.90
2) 761940 CHIERA ALESSIA CRISTAL 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 09'10.36 **
3) 847113 LASORSA MARTA FRANCESCA 2007 ITA  Rari Nantes Torino 09'13.21
4) 827835 DE ROSA BEATRICE 2007 ITA  Aquatica Torino ssd 09'27.40 **
5) 959342 BODNARESCU GIORGIA JENNIFER 2007 ITA  Sisport Spa ssd 09'40.58 **
6) 803231 PANIER ALESSIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 09'42.86

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI

FINALE DIRETTA

Ordine ID.COD

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

693659
786429
686231
887621
856243
760568
701733

COGNOME & NOME

ROMEO ANDREA

GENZINI ANDREA

GARINO FRANCESCO
MARENGO PIETRO

PALLONE LORENZO ALESSIO
ROBUSTI ALESSANDRO
CIANCIA FEDERICO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

400 Stile Libero Maschi Cadetti - Batteria
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-07-2024 ore 15:30)

ANNO
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Sisport Spa ssd
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
CS Roero

Agquatica Torino ssd
Sisport Spa ssd

V02 Nuoto Torino ssd

TEMPO
04'05.11
04'06.47
04'10.31 **
04'12.07 **
04'14.26 **
04'15.17
04'15.91 **
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
200 Rana Maschi Cadetti - Batteria

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-07-2024 ore 15:30)

FINALE DIRETTA

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 805188 PLANCHON TOMMASO 2004 ITA  Libertas Nuoto Chivasso
2) 765760 RUVOLO NICOLO' 2005 ITA Rari Nantes Torino
3) 926660 ROSSETTO FILIPPO 2005 ITA Sisport Spa ssd
4) 776337 OZELLA ALESSANDRO 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd
5) 693630 FRANCO DAVIDE 2004 ITA Aquatica Torino ssd

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

TEMPO
02'20.04 **
02'20.27 **
02'25.58
02'29.83 **
02'32.16 **
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
200 Farfalla Maschi Cadetti - Batteria

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-07-2024 ore 15:30)

FINALE DIRETTA

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 712076 FRANCAVILLA MASSIMO 2004 ITA  Centro Nuoto Torino 02'02.61 **
2) 770586 LINTY STEFANO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'04.78 **
3) 701737 GAMBATESA ALESSANDRO 2004 ITA  Rari Nantes Torino 02'06.22 **
4) 693657 RAIMONDO DANIELE ANTONIO 2004 ITA  Sisport Spa ssd 02'09.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



